
Resultat Angeredsspelen 

Arrangör: Utby IK 

Datum: 16 jun 2013 

Plats: Angeredsvallen 

Ort: Göteborg 

Tävlingsledare: Curt-Roland Ljung 

Listan skapad: 2013-06-18 12:33:24 

ALLA  loppen genomfördes i stark motvind ! 

De längdgroppar som inte anges vind var det sidvind  på! 

P 17 100 m Final   

              

1 Per Johansson 1996 Sävedalens AIK 12,50 
  

 

P 17 400 m Final   

              

1 Robin Noping 1996 Ullevi FK 59,60 
  

  

P 17 Tresteg Final   

              

1 Per Johansson 1996 Sävedalens AIK 11,67 
 

+1,7 
 

  

P 17 Spjut Final   

              

1 Viktor Johansson 1997 Ullevi FK 41,68 
  

  

P 15 100 m Final   

              

1 Isak Adam 1998 Ullevi FK 12,58 
  

2 Max Hejdenberg 1998 Örgryte IS 12,62 
  

3 Gustav Eriksson 1998 IF Kville 13,36 
  

  

P 15 300 m Final   

              

1 Per Johansson 1996 Sävedalens AIK 41,83 
  

  



P 15 2 000 m Final   

              

1 Markus Bredberg 1998 Mölndals AIK 6,42,55 
  

  

  

P 15 Höjd Final 

  

              

1 Robin Jacobsson 1998 Ullevi FK 1,70 
  

2 Arvid Ryberg 1998 Örgryte IS 1,65 
  

3 Gustav Eriksson 1998 IF Kville 1,45 
  

  

P 15 Längd Final   

              

1 Max Hejdenberg 1998 Örgryte IS 5,35 
   

2 Gustav Eriksson 1998 IF Kville 5,08 
   

  

P 15 Kula Final   

              

1 Gustav Eriksson 1998 IF Kville 10,58 
  

2 Robin Jacobsson 1998 Ullevi FK 9,35 
  

3 Kristian Hanon 1998 Ullevi FK 7,37 
  

  

P 15 Spjut Final   

              

1 Robin Jacobsson 1998 Ullevi FK 30,15 
  

2 Jonas Rajaniemi 1998 Ullevi FK 24,84 
  

  

P 14 100 m Försök   

 
Heat 1 
              

1 Joel Mumbongo 1999 Örgryte IS 11.94 
  

2 Max Asensio 1999 Ullevi FK 13,00 
  

3 Olof Wiberg 1999 Ullevi FK 14,00 
  

  Victor Koch 1998 Örgryte IS   
  

  Edvin Uhlan 1999 Ullevi FK   
  



 
Heat 2 
              

1 Malcolm Hevlenius 1999 Ullevi FK 13,81 
  

2 Truls Solli Larsson 1999 Ullevi FK 13,86 
  

3 Mathias Söder 1999 Kongahälla AIK 14,18 
  

  

P 14 300 m Final   

1  Mathias Söder 1999 Kongahälla AIK 42,20     

2 Svante Wester 1999 Örgryte IS 46,03 
  

  

  

  

  

  

P 14 2 000 m Final 

  

              

1 Ishak Suleiman Ali 1999 Ullevi FK 6,38,53 
  

2 Niklas Johansson 1999 Sävedalens AIK 6,38,84 
  

  

P 14 Höjd Final   

              

1 Joel Mumbongo 1999 Örgryte IS 1,80 
  

2 Malcolm Hevlenius 1999 Ullevi FK 1,60 
  

3 Eric Bergh 1999 Ullevi FK 1,55 
  

4 Hugo Rosvall 1999 Sävedalens AIK 1,45 
  

5 Truls Solli Larsson 1999 Ullevi FK 1,45 
  

6 Otto Hammarström 1999 Örgryte IS 1,40 
  

  

P 14 Längd Final   

              

1 Max Asensio 1999 Ullevi FK 5,52 
   

2 Eric Bergh 1999 Ullevi FK 4,86 
   

3 Olof Wiberg 1999 Ullevi FK 4,49 
   

4 Otto Hammarström 1999 Örgryte IS 4,31 
   

  



P 14 Kula Final   

              

1 Hugo Rosvall 1999 Sävedalens AIK 10,16 
  

2 August Bergstrand 
 

Ullevi FK 9,93 
  

  

P 14 Spjut Final   

              

1 Hugo Rosvall 1999 Sävedalens AIK 34,22 
  

3 Mathias Söder 1999 Kongahälla AIK 28,53 
  

2 Olof Wiberg 1999 Ullevi FK 29,29 
  

  

P 13 80 m Final   

              

1 Carl Bengtström 2000 Örgryte IS 11,21 
  

2 Samuel Lestander 2000 IFK Göteborg 11,62 
  

3 Wiggo Jonåker 2000 Mölndals AIK 12,08 
  

4 Olof Ryberg 2000 Örgryte IS 12,64 
  

  

P 13 600 m Final   

              

1 Felix Larsen Nilsson 2000 IFK Göteborg 1,44,70 
  

2 William Rydin 2000 Ullevi FK 2,00,03 
  

  

  

P 13 Höjd Final 

  

              

1 William Rydin 2000 Ullevi FK 1,45 
  

2 Olof Ryberg 2000 Örgryte IS 1,45 
  

2 Samuel Lestander 2000 IFK Göteborg 1,45 
  

4 Felix Larsen Nilsson 2000 IFK Göteborg 1,40 
  

  

P 13 Tresteg Final   

              

1 Carl Bengtström 2000 Örgryte IS 10,10 
 
+2,6   9.99 
+0,3  

2 Wiggo Jonåker 2000 Mölndals AIK 10,04 
 
+2,7 

 
3 Olof Ryberg 2000 Örgryte IS 9,72 

 
+1,3 

 

  



P 13 Kula Final   

              

1 Felix Larsen Nilsson 2000 IFK Göteborg 9,62 
  

2 Olof Ryberg 2000 Örgryte IS 8,35 
  

  

P 12 80 m Försök   

 
Heat 1 
              

1 Philip Ryding 2001 IF Kville 11,70 
  

2 Elias Gummesson 2001 IF Rigor 12,17 
  

3 Jesper Larsson 2001 Ullevi FK 12,35 
  

4 Hampus Helamb 2001 IFK Göteborg 13,20 
  

5 Isak Hejdenberg 2001 Örgryte IS 13,49 
  

 
Heat 2 
              

1 Erik Rolfö 2001 Örgryte IS 12,35 
  

2 Johan Körmark 2001 Kongahälla AIK 13,55 
  

  

P 12 600 m Final   

              

1 Elias Gummesson 2001 IF Rigor 1,56,08 
  

3 Jusuf Suleiman Ali 2001 Ullevi FK 2,20,64 
  

  

P 12 Höjd Final   

              

1 Benjamin Nygren 2001 Sävedalens AIK 1,43 
  

2 Philip Ryding 2001 IF Kville 1,38 
  

3 Oliver Karlsson 2001 Örgryte IS 1,38 
  

4 Johan Körmark 2001 Kongahälla AIK 1,25 
  

5 Rasmus Samuelsson 2002 IFK Göteborg 1,25 
  

  

P 12 Längd Kval   

              

1 Erik Rolfö 2001 Örgryte IS 4,60 
   

2 Benjamin Nygren 2001 Sävedalens AIK 4,42 
   

3 Philip Ryding 2001 IF Kville 4,23 
   

4 Elias Gummesson 2001 IF Rigor 4,22 
   



5 Jesper Larsson 2001 Ullevi FK 4,13 
   

6 Alvin Betz Karlsson 2001 Sävedalens AIK 3,57 
   

7 Isak Hejdenberg 2001 Örgryte IS 3,56 
   

8 Hampus Helamb 2001 IFK Göteborg 3,31 
   

9 Jusuf Suleiman Ali 2001 Ullevi FK 3,30 
   

  

P 12 Kula Final   

              

1 Oliver Karlsson 2001 ÖIS 6,44 
  

2 Philip Ryding 2001 IF Kville 5,97 
  

  

P 12 Spjut Final   

              

1 Benjamin Nygren 2001 Sävedalens AIK 26,59 
  

2 Alvin Betz Karlsson 2001 Sävedalens AIK 20,43 
  

3 Malte Rosvall 2002 Sävedalens AIK 17,28 
  

4 Rasmus Samuelsson 2002 IFK Göteborg 12,19 
  

5 Alexander Flisak 2002 Ullevi FK 11,72 
  

  

P 11 60 m Försök   

 
Heat 1 
              

1 Leo Frid Göransson 2002 Sävedalens AIK 9,38 
  

2 Alexej Masha 2002 Ullevi FK 10,00 
  

3 Miran Salih 2002 Ullevi FK 10,51 
  

4 Rasmus Samuelsson 2002 IFK Göteborg 10,82 
  

  Jesper Sterner 2002 IF Rigor   
  

  Theodor Skogh 2002 IF Kville   
  

 
Heat 2 
              

1 Gustav Hammar 2002 IF Rigor 9,20 
  

2 Linus Björklund 2002 IF Rigor 9,39 
  

3 Peter Svensson 2002 IF Rigor 9,58 
  

4 Anton Laanep 2002 Sävedalens AIK 10,32 
  

  Abdirahman Hassoun 2002 Ullevi FK   
  

 



  

  

Heat 3 
              

1 Joel Åsenlund 2002 IFK Göteborg 9,54 
  

2 Peter Lundin 2002 Örgryte IS 9,58 
  

3 Felix Rundeus 2002 IF Rigor 9,64 
  

4 Elias Lindris 2002 IFK Göteborg Friidrott 9,90 
  

5 Dennis Björklund 2002 IF Rigor 10,17 
  

  

P 11 600 m Final   

              

1 Gustav Hammar 2002 IF Rigor 1,58,20 
  

2 Emanuel Peterson 2002 IF Kville 2,20,62 
  

3 Anton Laanep 2002 Sävedalens AIK 2,25,58 
  

4 Malte Rosvall 2002 Sävedalens AIK 2,38,75 
  

5 Miran Salih 2002 Ullevi FK 2,48,83 
  

  

P 11 Längd Kval   

              

1 Gustav Hammar 2002 IF Rigor 4,09 
   

2 Linus Björklund 2002 IF Rigor 3,91 
   

3 Alexej Masha 2002 Ullevi FK 3,89 
   

4 Peter Svensson 2002 IF Rigor 3,84 
   

5 Joel Åsenlund 2002 IFK Göteborg 3,83 
   

6 Rasmus Samuelsson 2002 IFK Göteborg 3,56 
   

7 Dennis Björklund 2002 IF Rigor 3,50 
   

8 Elmer Evansson 2002 Örgryte IS 3,44 
   

9 Emanuel Peterson 2002 IF Kville 3,41 
   

10 Anton Laanep 2002 Sävedalens AIK 3,36 
   

11 Miran Salih 2002 Ullevi FK 3,32 
   

12 Edvin Karlsson 2002 IF Kville 3,21 
   

  

P 11 Kula Final   

              

1 Joel Åsenlund 2002 IFK Göteborg 8,43 
  

2 Edvin Karlsson 2002 IF Kville 8,39 
  

3 Alexander Flisak 2002 Ullevi FK 7,31 
  

4 Miran Salih 2002 Ullevi FK 7,08 
  

4 Emanuel Peterson 2002 IF Kville 7,08 
  



6 Rasmus Samuelsson 2002 IFK Göteborg 6,91 
  

7 Peter Svensson 2002 IF Rigor 6,56 
  

8 Malte Rosvall 2002 Sävedalens AIK 6,35 
  

9 Elmer Evansson 2002 Örgryte IS 6,15 
  

10 Anton Laanep 2002 Sävedalens AIK 6,03 
  

11 Alexej Masha 2002 Ullevi FK 5,67 
  

  

  

  

P 10 60 m Försök 

  

 
Heat 1 
              

1 Isak Stolpe 2003 Sävedalens AIK 10,05 
  

2 Andrzej Jallow 2004 Ullevi FK 10,32 
  

3 Gabriel Johansson 2003 Sävedalens AIK 10,52 
  

 
Heat 2 
              

1 Tristan Heno 2004 IFK Göteborg 10,03 
  

2 Alan Salih 2004 Ullevi FK 11,13 
  

3 Anton Rydenstam 2003 Sävedalens AIK 12,13 
  

  

P 10 600 m Final   

              

1 Gabriel Johansson 2003 Sävedalens AIK 2,21,55 
  

2 Måns Terfors 2003 Sävedalens AIK 2,21,64 
  

3 Andrzej Jallow 2004 Ullevi FK 2,27,80 
  

  

P 10 Längd Final   

              

1 Andrzej Jallow 2004 Ullevi FK 3,50 
   

2 Isak Stolpe 2003 Sävedalens AIK 3,44 
   

3 Tristan Heno 2004 IFK Göteborg 3,42 
   

4 Gabriel Johansson 2003 Sävedalens AIK 3,40 
   

5 Alan Salih 2004 Ullevi FK 3,18 
   

6 Anton Rydenstam 2003 Sävedalens AIK 2,63 
   

  



P 10 Kula Final   

              

2 Eric Dahlgren 2003 IF Kville 5,77 
  

3 Alan Salih 2004 Ullevi FK 4,98 
  

  

F 17 400 m Deltagare   

              

1 Julia Tanland 1996 Mölndals AIK 63,80 
  

  

F1 7 Kula 

1.   Linn Bergstrand        1996 Ullevi FK            13,37 

  

  

F 17 Tresteg Final 

  

              

1 Fatima Koné 1999 Ullevi FK 10,70 +1,2 
  

2 Prescilia Bakuba 1998 Ullevi FK 10,48 
+4,7 10.27 

+1,6    

  

  

  

  

F 17 Spjut Final 

  

              

1 Sara Kuutti 1996 Göteborgs Kvinnliga IK 31,40 
  

2 Elin Johansson 1997 Kongahälla AIK 26,09 
  

  

F 15 100 m Försök   

 
Heat 1 
              

1 Lisa Åhlström 1998 Mölndals AIK 14,20 
  

2 Sara leth 1998 Mölndals AIK 14,94 
  

3 Jovanna Pekic 1998 IFK Göteborg 15,39 
  



4 Laura Sario 1998 Ullevi FK 18.18 
  

 
Heat 2 
              

1 Lisa Björklund 1998 Göteborgs Kvinnliga IK 13,18 
  

2 Emelie Rantzow 1998 IK Ymer 13,41 
  

3 Josefin Persson 1998 Sävedalens AIK 13,44 
  

4 Ellen Stübner 1998 Göteborgs Kvinnliga IK 13,92 
  

  

F 15 100 m FINAL   

              

1 Emelie Rantzow 1998 IK Ymer 13,73 
  

2 Josefin Persson 1998 Sävedalens AIK 13,76 
  

3 Lisa Åhlström 1998 Mölndals AIK 14,56 
  

4 Sara Leth 1998 Mäöndals AIK 15.35 
  

  

F 15 300 m Final   

 
Heat A 
              

1 Josefin Persson 1998 Sävedalens AIK 42,15 
  

2 Emelie Rantzow 1998 IK Ymer 43,09 
  

3 Lisa Åhlström 1998 Mölndals AIK 46,78 
  

 
Heat B 
              

1 Ellen Stübner 1998 Göteborgs Kvinnliga IK 45,09 
  

2 Sofia Lindwall 1998 Göteborgs Kvinnliga IK 48,30 
  

  

  

  

F 15 2 000 m Final 

  

              

1 Alexandra Simonssen 1998 Mölndals AIK 7,22,67 
  

  

    



  

F 15 Höjd Final 

              

1 Julia Petersson 1998 Ullevi FK 1,45 
  

  

F 15 Längd Final   

              

1 tess Hertz-saebbö 1998 Göteborgs Kvinnliga IK 5,32 
 
+1,7 

 
2 Sofia Lindwall 1998 Göteborgs Kvinnliga IK 4,77 

 
+1,1 

 
3 Prescilia Bakuba 1998 Ullevi FK 4,67 

 
+1,4 

 

  

F 15 Kula Final   

              

1 Josefin Persson 1998 Sävedalens AIK 9,76 
  

2 Jovanna Pekic 1998 IFK Göteborg 6,99 
  

  

F 15 Spjut Final   

              

1 Josefin Persson 1998 Sävedalens AIK 29,75 
  

2 sara leth 1998 Mölndals AIK 23,60 
  

  

F 14 100 m Försök   

 
Heat 1 
              

1 Sara Stenvall 1999 Göteborgs Kvinnliga IK 14,36 
  

2 Wilma Olsson 1999 Göteborgs Kvinnliga IK 14,72 
  

3 Wilma Yhlén Graf 1999 Sävedalens AIK 15,35 
  

4 Emma Johansson 1999 Göteborgs Kvinnliga IK 15,97 
  

  Addai Divaina 1999 Ullevi FK 17,94 
  

 
Heat 2 
              

1 Rebecca Strand 1999 Örgryte IS 13,87 
  

2 Ellinor Kleiven 1999 Sävedalens AIK 13,93 
  

3 Della Månsson 1999 Örgryte IS 14,07 
  

4 Alice Dahlemar 1999 Mölndals AIK 14,11 
  



 

  

  

  

Heat 3 
              

1 Frida Johansson 1999 Mölndals AIK 13,96 
  

2 Johanna Andersson 1999 Lerum FI 14,15 
  

3 Fatima Koné 1999 Ullevi FK 14,17 
  

4 Alva Murtoniemi Gräbel 1999 Örgryte IS 14,41 
  

5 Stina Nyström 1999 Örgryte IS 15,69 
  

  

  

F 14 100 m FINAL 

  

              

1 Frida Johansson 1999 Mölndals AIK 13,94 
  

2 Della Månsson 1999 Örgryte IS 14,09 
  

3 Rebecca Strand 1999 Örgryte IS 14,11 
  

4 Johanna Andersson 1999 Lerum FI 14,22 
  

5 Ellinor Kleiven 1999 Sävedalens AIK 14,28 
  

6 Alice Dahlemar 1999 Mölndals AIK 14,46 
  

  

F 14 300 m Final   

              

1 Sara Stenvall 1999 Göteborgs Kvinnliga IK 44,84 
  

2 Ellinor Kleiven 1999 Sävedalens AIK 45,88 
  

  

F 14 Längd Final   

              

1 Johanna Andersson 1999 Lerum FI 5,13 
   

2 Alva Murtoniemi Gräbel 1999 Örgryte IS 5,00 
 
+4,0 

 
3 Alice Dahlemar 1999 Mölndals AIK 4,98 

 
+2,0 

 
4 Fatima Koné 1999 Ullevi FK 4,86 

 
+3,8 

 
5 Rebecca Strand 1999 Örgryte IS 4,70 

 
+3,6 

 
6 Wilma Olsson 1999 Göteborgs Kvinnliga IK 4,44 

 
+0,9 

 
7 Della Månsson 1999 Örgryte IS 4,44 

 
+3,5 

 
8 Emma Johansson 1999 Göteborgs Kvinnliga IK 4,01 

 
+3,4 

 



9 Emma Levin 1999 IF Rigor 3,07 
 
+2,8 

 
10 Amanda Strand 1999 IF Rigor x 

   
  Astrid Sahlén 1999 Sävedalens AIK   

   

  

F 14 Spjut Final   

              

1 Anna Kuutti 1999 Göteborgs Kvinnliga IK 20,90 
  

  

  

  

  

  

  

  

F 13 80 m Försök 

  

Heat 1 
              

1 Ella Melin 2000 Örgryte IS 11,71 
  

2 Sonja Malmbratt 2000 Göteborgs Kvinnliga IK 12,29 
  

3 

4 

Emina Okanovic 

Alexandra Pekic 

2000 

2000 

GKIK 

IFK Göteborg 

12.37 

12,53 
  

5 Elin Eriksson 2000 IF Kville 12,67 
  

6 Lovisa Driche-Hansson 2000 Göteborgs Kvinnliga IK 13,14 
  

  

  

  

Heat 2 
              

1 Julia Björkman 2000 IF Kville 11,54 
  

2 Therese Nätstrand 2000 Örgryte IS 11,55 
  

3 Linn Hertz-Saebbö 2000 Göteborgs Kvinnliga IK 11,88 
  

4 Violeta Vasolli 2000 Ullevi FK 12,35 
  

5 Moa Thorin 2000 Örgryte IS 12,95 
  



6 Matilda Almung 2000 Göteborgs Kvinnliga IK 13,82 
  

 
Heat 3 
              

1 Nicole Helminski 2000 IF Rigor 11,50 
  

2 Emma Green-Blomroos 2000 Göteborgs Kvinnliga IK 12,40 
  

3 Olivia Lindström 2000 Örgryte IS 12,61 
  

4 Asheley gil Santos 2000 Ullevi FK 12,68 
  

5 Johanna Rechenberg 2000 Kongahälla AIK 12,95 
  

6 Nathalie Lemark 2000 IF Kville 13,90 
  

  

F 13 80 m FINAL   

              

1 Nicole Helminski 2000 IF Rigor 11,23 
  

2 Therese Nätstrand 2000 Örgryte IS 11,47 
  

3 Julia Björkman 2000 IF Kville 11,55 
  

4 Linn Hertz-Saebbö 2000 Göteborgs Kvinnliga IK 11,66 
  

5 Ella Melin 2000 Örgryte IS 11,84 
  

6 Sonja Malmbratt 2000 Göteborgs Kvinnliga IK 12,28 
  

  

F 13 600 m Final   

              

1 Moa Thorin 2000 Örgryte IS 2,07,77 
  

2 Hedda Jagstedt 2000 Göteborgs Kvinnliga IK 2,11,01 
  

3 Linnea Hovtun 2000 Örgryte IS 2,11,46 
  

4 Malena Ljungqvist-Thoen 2000 Göteborgs Kvinnliga IK 2,11,51 
  

  

  

  

F 13 Höjd Final 

  

              

1 Linnea Hovtun 2000 Örgryte IS 1,35 
  

2 Emina Okanovic 2000 Göteborgs Kvinnliga IK 1,35 
  

3 Therese Nätstrand 2000 Örgryte IS 1,35 
  

4 Linn Hertz-Saebbö 2000 Göteborgs Kvinnliga IK 1,30 
  

5 Isabella Grönberg 2000 Göteborgs Kvinnliga IK 1,30 
  

6 Malena Ljungqvist-Thoen 2000 Göteborgs Kvinnliga IK 1,25 
  

7 Nathalie Lemark 2000 IF Kville 1,20 
  

8 Elin Eriksson 2000 IF Kville 1,20 
  



  

  

  

F 13 Tresteg Final 

  

              

1 Julia Björkman 2000 IF Kville 10,17 
 

+2,4  

 9,97 
+1,7  

 

2 Linn Hertz-Saebbö 2000 
Göteborgs Kvinnliga 
IK 

10,05 
 

+3,5 
9,97+1,3  

3 Hedda Jagstedt 2000 
Göteborgs Kvinnliga 
IK 

9,92 
 

+3,6 
 

4 
Emma Green-

Blomroos 
2000 

Göteborgs Kvinnliga 

IK 
9,48 

 
+1,5 

 

5 Emina Okanovic 2000 
Göteborgs Kvinnliga 

IK 
9,04 

 
+3,4 

 

6 Alexandra Pekic 2000 IFK Göteborg 8,93 
 

+4,7 

8.78+1,7  

7 Linnea Hovtun 2000 Örgryte IS 8,72 
 

+1,8 
 

8 Nathalie Lemark 2000 IF Kville 8.10 
 

+3,0 
 

  

F 13 Kula Final   

              

1 Violeta Vasolli 2000 Ullevi FK 9,75 
  

2 Emina Okanovic 2000 Göteborgs Kvinnliga IK 5,35 
  

  

F 13 Spjut Final   

              

1 Elin Eriksson 2000 IF Kville 23,86 
  

2 Alexandra Pekic 2000 IFK Göteborg 15,60 
  

3 Isabella Grönberg 2000 Göteborgs Kvinnliga IK 14,82 
  

4 Nathalie Lemark 2000 IF Kville 13,37 
  

  

F 12 80 m Försök   

Heat 1 
              

1 Melissa Marnsyri 2001 IFK Göteborg 12,15 
  

2 Lovisa Jansson 2001 Ullevi FK 12,34 
  

3 Nathalie Dahl 2001 IF Rigor 12,45 
  



4 Amber Östberg 2001 Örgryte IS 13,25 
  

5 Sara Lam 2001 Ullevi FK 14,00 
  

 
Heat 2 
              

1 Sara Dusi 2001 Ullevi FK 13,98 
  

2 Mirna Halabi 2001 Ullevi FK 14,15 
  

 
Heat 3 
              

1 Sofie Cedergrund 2001 Göteborgs Kvinnliga IK 12,01 
  

2 Lovisa Ronge 2001 IF Rigor 13,06 
  

  

  

F 12 600 m Final 

  

1 Gaël de Coninck 2001 IFK Göteborg 1,54,49 
  

2 Ella Larsen 2001 IFK Göteborg 2,01,55 
  

3 Celine Ullström 2001 Örgryte IS 2,11,60 
  

4 Sara Dusi 2001 Ullevi FK 2,47,34 
  

5 Sara Lam 2001 Ullevi FK 2,52,88 
  

  

F 12 Höjd Final   

              

1 Filippa Söderström 2001 Göteborgs Kvinnliga IK 1,30 
  

2 Nathalie Dahl 2001 IF Rigor 1,25 
  

3 Wilma Oinonen-Stenmark 2001 Ullevi FK 1,25 
  

4 Sofie Cedergrund 2001 Göteborgs Kvinnliga IK 1,20 
  

5 Elin Hellqvist 2001 Sävedalens AIK 1,15 
  

6 Sara Dusi 2001 Ullevi FK 1,15 
  

7 Misuri Melisa 2001 IFK Göteborgg 1,05 
  

  

F 12 Längd Kval   

              

1 Lovisa Ronge 2001 IF Rigor 4,10 
   

2 Lovisa Jansson 2001 Ullevi FK 4,04 
   

3 Nellie Bergkvist 2001 FIlipstad FK 3,94 
   

3 Elin Hellqvist 2001 Sävedalens AIK 3,56 
   

4 Sofie Cedergrund 2001 Göteborgs Kvinnliga IK 3,89 
   

5 Filiz Arslan 2001 Ullevi FK 3,75 
   



6 Amber Östberg 2001 Örgryte IS 3,67 
   

7 Filippa Söderström 2001 Göteborgs Kvinnliga IK 3,65 
   

  

F 12 Kula Final   

              

1 Sofie Cedergrund 2001 Göteborgs Kvinnliga IK 6,45 
  

2 Sara Lam 2001 Ullevi FK 5,68 
  

3 Sara Dusi 2001 Ullevi FK 5,49 
  

4 Mirna Halabi 2001 Ullevi FK 5,25 
  

  

F 12 Spjut Final   

              

1 Nathalie Dahl 2001 IF Rigor 17,77 
  

2 Wilma Oinonen-Stenmark 2001 Ullevi FK 16,70 
  

3 Sara Lam 2001 Ullevi FK 13,76 
  

4 Sara Dusi 2001 Ullevi FK 10,83 
  

5 sana salin 
 

Ullevi 8,66 
  

  

  

  

F 11 60 m Försök 

  

 
Heat 1 
              

1 Wendel Yhlen Graf 2002 Lerum FI 9,47 
  

2 Nike Wäljegård 2002 Ullevi FK 9,63 
  

3 Sonia Fors 2002 Sävedalens AIK 9,77 
  

4 Johanna Sjögren 2002 Göteborgs Kvinnliga IK 10,32 
  

5 Hilda Johnsson 2002 IF Kville 11,14 
  

6 Ella Lamkiewicz 2004 IFK Göteborg 11,66 
  

 
Heat 2 
              

1 Millie Skoglund 2002 IF Rigor 10,00 
  

2 Linnea Gyllensvaan 2002 IF Kville 10,07 
  

3 Siri Norén 2002 Sävedalens AIK 10,24 
  

4 Vilma Isacsson 2002 Sävedalens AIK 10,75 
  

  Ulrika Bredin 2002 Sävedalens AIK   
  



 
Heat 3 
              

1 Clara Moksnes 2002 Ullevi FK 9,24 
  

2 Charité Mumbongo 2002 Örgryte IS 9,32 
  

3 Johanna Stübner 2002 Göteborgs Kvinnliga IK 10,06 
  

4 Linnea Valberg 2002 IF Rigor 10,16 
  

5 Emilia Bustus 2002 Ullevi FK 10,32 
  

 
Heat 4 
              

1 Victoria Tranälv 2002 Kongahälla AIK 10,32 
  

2 Elin Hallbjörner 2002 Ullevi FK 10,42 
  

3 Emilia Lönnqvist 2002 IF Kville 11,25 
  

  

  

  

  

  

  

F 11 600 m Final 

  

              

1 Wendel Yhlen Graf 2002 Lerum FI 2,11,30 
  

2 Johanna Stübner 2002 Göteborgs Kvinnliga IK 2,14,90 
  

3 Victoria Tranälv 2002 Kongahälla AIK 2,16,07 
  

4 Emilia Bustus 2002 Ullevi FK 2,19,97 
  

5 Linnea Gyllensvaan 2002 IF Kville 2,26,66 
  

6 Emilia Lönnqvist 2002 IF Kville 2,27,27 
  

7 Jasmine Broberg 2002 Ullevi FK 2,37,21 
  

8 Charité Mumbongo 2002 Örgryte IS 2,38,88 
  

9 Johanna Sjögren 2002 Göteborgs Kvinnliga IK 2,38,89 
  

  

  

  

  

F 11 Längd Kval 

  



              

1 Charité Mumbongo 2002 Örgryte IS 4,36 
   

2 Wendel Yhlen Graf 2002 Lerum FI 4,18 
   

3 Clara Moksnes 2002 Ullevi FK 4,12 
   

4 Nike Wäljegård 2002 Ullevi FK 4,08 
   

5 Millie Skoglund 2002 IF Rigor 4,03 
   

6 Emilia Bustus 2002 Ullevi FK 3,87 
   

7 Johanna Stübner 2002 Göteborgs Kvinnliga IK 3,76 
   

8 Linnea Valberg 2002 IF Rigor 3,58 
   

9 Alexandra Milusic 2002 Kongahälla AIK 3,55 
   

10 Victoria Tranälv 2002 Kongahälla AIK 3,55 
   

11 Sonia Fors 2002 Sävedalens AIK 3,55 
   

12 Elin Hallbjörner 2002 Ullevi FK 3,51 
   

12 Johanna Sjögren 2002 Göteborgs Kvinnliga IK 3,50 
   

14 Siri Norén 2002 Sävedalens AIK 3,43 
   

15 Linnea Gyllensvaan 2002 IF Kville 3,35 
   

16 Emilia Lönnqvist 2002 IF Kville 3,33 
   

17 Lisa Brand Widen 2002 Ullevi FK 3,29 
   

18 Hilda Johnsson 2002 IF Kville 2,89 
   

  

F 11 Kula Final   

              

1 Linnea Gyllensvaan 2002 IF Kville 7,19 
  

2 Wendel Yhlen Graf 2002 Lerum FI 7,14 
  

3 Vilma Isacsson 2002 Sävedalens AIK 5,86 
  

5 Alexandra Milusic 2002 Kongahälla AIK 5,27 
  

6 Nora Abdulhafidh 2002 Ullevi FK 5,21 
  

7 Hilda Johnsson 2002 IF Kville 3,91 
  

8 Emilia Lönnqvist 2002 IF Kville 5,30 
  

  

F 10 60 m Försök   

 
Heat 1 
              

1 Olivia Mellbin 2003 Göteborgs Kvinnliga IK 11,01 
  

 
Heat 2 
              

1 Tuva Dahlgren 2003 Lerum FI 10,00 
  

2 Sofia Björkman 2003 IF Kville 10,37 
  

3 Isabell L 2004 IFK Göteborg 10,87 
  



4 Ellen Widengren 2004 Göteborgs Kvinnliga IK 11,39 
  

5 Ida Magnusson 2004 IFK Göteborg 11,64 
  

6 Astrid Viren 2004 IFK Göteborg 11,67 
  

 

  

Heat 3 
              

1 Elin Pettersson 2003 IFK Göteborg 10,00 
  

2 Aicha Koné 2004 Ullevi FK 10,81 
  

3 Karin Nyström 2003 Örgryte IS 10.93 
  

4 Izabella Svensson 2003 IF Rigor 11.00 
  

5 Saga K 
 

IFK Göteborg 11,12 
  

6 Jennie Lindberg 2004 IFK Göteborg 11,53 
  

 
Heat 4 
              

1 Sandra Åberg 2003 Göteborgs Kvinnliga IK 10,11 
  

2 Nina Heartz 2003 Göteborgs Kvinnliga IK 10,51 
  

3 Klara Persson 2003 IF Rigor 10,69 
  

4 Cajsa-Stina Strand 2004 Örgryte IS 10,95 
  

5 Alva Bengtström 2003 Örgryte IS 11,15 
  

6 Ella Eliasson 2003 Sävedalens AIK 12,04 
  

 
Heat 5 
              

1 Gabriella Milusic 2004 Kongahälla AIK 10,15 
  

2 Nellie Nygren 2003 Sävedalens AIK 10,40 
  

3 Moa Olsén 2003 IF Rigor 10,70 
  

4 Inez Åsenlund 2003 IFK Göteborg 10,76 
  

5 Agnes Nord 2003 Göteborgs Kvinnliga IK 11,53 
  

6 Elin Westerberg 2003 Göteborgs Kvinnliga IK 11,67 
  

 
Heat 6 
              

1 Malin Redin 2003 Göteborgs Kvinnliga IK 10,93 
  

2 Agnes Frimannsson 2004 Sävedalens AIK 10,21 
  

3 Tyra Rydén 2004 IFK Göteborg 11,01 
  

4 Sandra Driche-Hansson 2004 Göteborgs Kvinnliga IK 11,18 
  

  



  

  

  

  

F 10 600 m Final 

  

              

1 Nellie Nygren 2003 Sävedalens AIK 2,07,60 
  

2 Tyra Rydén 2004 IFK Göteborg 2,11,97 
  

3 Sandra Åberg 2003 Göteborgs Kvinnliga IK 2,12,17 
  

4 Elin Pettersson 2003 IFK Göteborg 2,17,57 
  

5 Anna Duvemar 2003 Göteborgs Kvinnliga IK 2,20,00 
  

6 Linnea Folkow 
 

Göteborgs Kvinnliga IK 2,21,98 
  

7 Izabella Svensson 2003 IF Rigor 2,22,70 
  

8 Inez Åsenlund 2003 IFK Göteborg 2,23,60 
  

9 Isabell L 2004 IFK Göteborg 2,23,60 
  

10 Saga K 
 

IFK Göteborg 2,23,67 
  

  

  

F 10 Kula Kval 

  

              

1 Stella Rangmar 2003 Göteborgs Kvinnliga IK 6,15 
  

2 Moa Olsén 2003 IF Rigor 5,45 
  

3 Gabriella Milusic 2004 Kongahälla AIK 5,39 
  

4 Elin Pettersson 2003 IFK Göteborg 5,33 
  

5 Frida Svensson 2003 Sävedalens AIK 4,85 
  

6 Isabell L 2004 IFK Göteborg 4,71 
  

7 Ella Eliasson 2003 Sävedalens AIK 4,39 
  

8 Tyra Rydén 2004 IFK Göteborg 4,38 
  

9 Ellen Chrona 2003 Göteborgs Kvinnliga IK 4,32 
  

10 Inez Åsenlund 2003 IFK Göteborg 4,31 
  

11 Astrid Viren 2004 IFK Göteborg 4,20 
  

12 Alva Bengtström 2003 Örgryte IS 4,00 
  

13 Olivia Mellbin 2003 Göteborgs Kvinnliga IK 4,00 
  

14 Agnes Nord 2003 Göteborgs Kvinnliga IK 3,92 
  

15 Linnea Folkow 
 

Göteborgs Kvinnliga IK 3,63 
  

16 Sandra Driche-Hansson 2004 Göteborgs Kvinnliga IK 3,57 
  

17 Felicia Ericsson 2004 Ullevi FK 3,53 
  

18 Ellen Widengren 2004 Göteborgs Kvinnliga IK 3,35 
  

  


